08-6402868, פקס. 08-6402706, 08-6422118, טל. 84536שבע -באר 4301, ת"ד 6עזריאל ניצני רחוב
P .O.B . 4 30 1 B eer -She v a 8 4 5 36 , I s r ae l T e l : 9 72 -8 -6 4 0 2 7 0 6 , Fax : 9 7 2 -8 -6 4 0 2 86 8

E-Mai l : l e a ko @ ka ye . ac . i l

תש"ף סיוןב יג'

2020 יוניב 5

סיסוּ יוליך אותך גם דרך גרניט: 11אגרת

עמיתות ועמיתים יקרים, חברי הסגל האקדמי של מכללת קיי,

מילה המסבירה את פינלנד". פיסקת -כתבה, שכותרתה: "סיסו הופיעה ב"ניו יורק טיימס" 1940בינואר

אין תרגום ישיר לאנגלית )המקור הלשוני של (Sisu)הפתיחה בכתבה הרחיבה וציינה, כי למילה הפינית סיסו